B.RO22 W LED ESP
DESCRIPCION
Receptor de 2 canales de código variable. Aparato para la gestión
de 2 relé con contacto limpio por medio de mando radio de código
variable. Aprendizaje de tipo independiente en cada relé.
COMO MEMORIZAR EL CODIGO DE UN MANDO
1.  Alimentar el receptor a los bornes 5 y 6 como indicado en
el esquema de conexión, haciendo atención de seleccionar

mémoire n’est pas connecté ou bien il est endommagé.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Codification Code variable
Nombre d’émetteurs - 1000 avec la mémoire
- 30 sens mémoire
Alimentation 12 Vac/dc Jumper C fermé
24 Vac/dc Jumper C ouvert
Absorption 50mA
Canaux 2
Antenne Accordée à 433.92 MHz
Fréquence 433.92 MHz
Portée 80m...250m
Contact relais 1A a 30 Vdc /
0.5A a 42.4 Vac
Température d’utilisation -10…55 °C
1 2 3
4
JUMPER A
JUMPER B
JUMPER C
Fermé = 12Vac/dc
Ouvert = 24Vac/dc
RELAY 1 RELAY 2
1 = LED 1
2 = LED 2
3 = LED 3
4 = Mémoire
Touche
SOLUTION A. Bornier à vis
1 2 3 4 5 6 7 8
1 - 2 = RELAIS CANAL 1 (NO)
3 - 4 = RELAIS CANAL 2 (NO)
5 - 6 = ALIMENTATION 12/24Vac/dc
7 = MASSE ANTENNE
8 = SIGNAL ANTENNE ACCORDEE
SOLUTION B. Connecteur à enclenchement
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 - 2 = RELAIS CANAL 1 (NO)
3 - 4 = RELAIS CANAL 2 (NO)
5 - 6 = ALIMENTATION 24Vac/dc
7 - 8 = NE PAS UTILISER
9 = MASSE ANTENNE
10 = SIGNAL ANTENNE ACCORDEE
ATTENTION! Si l’alimentation de l’unité réceptrice est effectuée en
courant alternée (Vac), l’alimentation doit être obtenue à travers un
transformateur d’isolement (de sécurité, tension SELV) qui a une
puissance limitée ou au moins une protection contre les courts
circuits.
TERMES DE GARANTIE
La garantie du producteur a une validité conforme aux dispositions
de la loi à compter de la date imprimée sur le produit et se limite